



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 9 sierpnia 2017 r.

L.dz. FZF.7739...../17

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usług hotelarskich, gastronomicznych i konferencyjnych w ramach 2 zadań nr postępowania 163/BF/17/AP

Zamawiający informuje, że przekazuje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Postępowanie nr 163/BF/17/AP Zadanie nr 1

Sal konferencyjne – w jakich godzinach mają być dostępne i czy w dniu wyjazdu 15.09 lub 13.10 również?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wymaga dostępność sal zgodnie z poniższą tabelą:

Daty		Wykorzystanie sal konferencyjnych
11.09.17	9.10.17	Nie
12.09.17	10.10.17	9.00 - 17.00
13.09.17	11.10.17	9.00 - 17.00
14.09.17	12.10.17	9.00 - 17.00
15.09.17	13.10.17	9.00 - 10.00

Pytanie nr 2

Postępowanie nr 163/BF/17/AP Zadanie nr 1

O której godzinie planowany jest wyjazd 15.09 lub 13.10?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wyjazd w dniach 15.09.2017 r. lub 13.10.2017 r. przewidziany jest ok. godz. 11.00.

Pytanie nr 3

Postępowanie nr 163/BF/17/AP Zadanie nr 1

Czy restauracja na miejscu jest konieczna? Czy Zamawiający dopuszcza aby jedzenie dowożone było z okolicznej restauracji jeśli ośrodek szkoleniowy takowej by nie posiadał?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wymaga by kuchnia w której będą przygotowywane posiłki znajdowała się na terenie ośrodka.

Pytanie nr 4


Postępowanie nr 163/BF/17/AP Zadanie nr 2

Czy lokalizacja w miejscowości górskiej lub podgórskiej jest zupełnie dowolna czy Zamawiający ma jakieś preferencje jeśli chodzi np. o województwo?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że lokalizacja w miejscowości górskiej lub podgórskiej jest zupełnie dowolna, Zamawiający nie ma żadnych preferencji jeżeli chodzi np. o województwo.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.



Aut.....